
Zápis č. 2/2021, 26. 05. 2021 

7/9 

Usnesení č. 2/2021 z řádného zasedání  
Zastupitelstva obce Martinice  

konaného dne 26. 05. 2021 
 

ZOM schvaluje příspěvek ve výši 6.000, -Kč pro Charitu Holešov na poskytování Charitní 
pečovatelské služby. 

 

ZOM schvaluje nápravná opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě 
č. 193/2020/EKO o výsledku přezkoumání hospodaření obce Martinice za rok 2020. 
 

ZOM schvaluje bez výhrad závěrečný účet obce Martinice za rok 2020, jehož návrh byl vyvěšen 
07. 05. 2021. 

 

ZOM schvaluje účetní závěrku Obce Martinice za rok 2020, kde: 

Celkové náklady obce Martinice činily 9.395.211,02 Kč, celkové výnosy 13.209.506,73 Kč. Celkové 
příjmy obce byly 20.836.842,23Kč a výdaje 20.495.882,92Kč. 
Hospodářský výsledek za uplynulé období činil zisk 3.814.295,71Kč. 
Obec má celkové úvěry k 31. 12. 2020 ve výši 5.112.421,60 Kč a 2.446.808, - Kč. Konečný zůstatek 
na účtech k 31. 12. 2020 je 8.908.373,02 Kč. 
 

ZOM schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Martinice č. 2/2021 o stanovení obecního systému 
odpadového hospodářství. 
 

ZOM schvaluje záměr k prodeji obecního pozemku p. č. 553 v k. ú. Martinice u Holešova o výměře 
44 m

2
 v ceně 200,-Kč/m2

. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem. 

 

ZOM schvaluje záměr k prodeji obecního pozemku p. č. 503/6 v k. ú. Martinice u Holešova o 

výměře 15 m2 v ceně 400,-Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem. 

 

ZOM neschvaluje urbanistického řešení developera k výstavbě 14 řadových RD a 1 samostatně 
stojícího RD včetně příjezdové cesty na p. č. 104/1 v k. ú. Martinice u Holešova v lokalitě SO17 a 

potvrzuje platnost příslušné územní studie pro lokalitu SO17. 
 

ZOM schvaluje smlouvu č.: 1040019101/004 o zřízení věcného břemene se společností E.DG, a.s. 

na uložení distribuční soustavy na parcelách č. 93/1, 94/1, 94/5, 175/1, 175/32, 496 (označení stavby 
„Martinice, u potoka kabel NN, obnova“) v katastrálním území Martinice u Holešova. 
 

ZOM schvaluje Interní směrnici Obecního úřadu Martinice č.1/2021 o poskytování cestovních 
náhrad. 
 

ZOM schvaluje projekt pro umístění dvou retardérů v ulici Lesní před domy č.p. 191 a č.p. 138 a 
dále následnou výstavbu retardéru před domem č.p. 191. 
 

ZOM schvaluje projekt a následnou výstavbu retardéru před domem č.p. 54. 
 

ZOM schvaluje nabídku v ceně 84.700, -Kč na projekční práce od dodavatele Studio Brácha, s.r.o 
na úpravy v 2. N.P. budovy obecního úřadu pro umístění jedné třídy včetně technického a 
sociálního zázemí a schvaluje zahájení příslušných přípravných stavebních prací. 
 

ZOM schvaluje proces hledání pozemku pro umístění nové budovy MŠ Martinice. 

 



Zápis č. 2/2021, 26. 05. 2021 

8/9 

Martinice 26. 05. 2021 

Pavel Fiurášek v. r. 

      starosta obce Martinice 


